Diário   Oficial Página 172   sexta-feira, 21 de Maio de 2021 Nº 28.004

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1247904:172>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRODUÇÃO E FORNECIMENTO DE LEGENDAS OCULTAS (CLOSED CAPTION),
COMPREENDENDO A INSERÇÃO DAS LEGENDAS NA PROGRAMAÇÃO, TANTO EM EVENTOS AO VIVO QUANTO EM CONTEÚDOS PRÉ-PRODUZI-
DOS E REEXIBIDOS, ALÉM DA PRODUÇÃO E FORNECIMENTO DE AUDIODESCRIÇÃO, NA PROGRAMAÇÃO DA TV/ALMT, NO IDIOMA PORTUGUÊS
BRASILEIRO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM

STN - SERVICOS DE ESTENOTIPIA LTDA
05.665.324/0001-62

1

FRACASSADO 2
Cuiabá-MT, 20/05/2021.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Pregoeiro Oficial AL/MT

<END:1247904:172>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

<BEGIN:1247921:172>

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2021. DATA: 12/05/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT
CONTRATADA: CONSTRUTORA GLOBAL E ENGENHARIA EIRELI.
FUNDAMENTO LEGAL: TOMADA DE PREÇOS N.° 001/2021. VALOR
GLOBAL: R$ 386.391,81. VIGÊNCIA: 12/05/2021 ATÉ 11/05/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS
NO BAIRRO JARDIM RENASCER, NA AVENIDA LIBERDADE, NUMA
EXTENSÃO TOTAL DE 4.123,77 M² NO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA -
MT, NOS TERMOS DO CONTRATO DE REPASSE N.º 895174/2019/MDR/
CAIXA.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1247921:172>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
<BEGIN:1247849:172>

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS(NÃO PERECÍVEL) E
SUPLEMENTOS PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ALTO ARAGUAIA
- LICITAÇÃO COM A MAIORIA DOS ITENS EXCLUSIVOS PARA ME
(MICRO EMPRESA) E EPP (EMPRESA DE PEQUENO PORTE). Dia:
10/06/2021. Entrega dos Envelopes: Até as 08:00 horas (Brasília), do dia
10/06/2021. Edital Completo: Afixado no endereço acima ou pelo e-mail lici.
altoaia@gmail.com, site: http://altoaraguaia.mt.gov.br/ e www.bnc.org.br.
Abertura do envelope Nº 01: Às 08:30 horas, do dia 10 de Junho de 2021,
pelo site www.bnc.org.br. Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de
17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto 3.555/2000 e subsidiaria-
mente pela Lei 8.666 de 21/06/93 (com alterações da Lei 8883/94 e da Lei
nº 9.648/98).

Alto Araguaia - MT, 20 de Maio 2021
Juliane Ribeiro Teles

Pregoeira
Publicar-65-99228-9990

<END:1247849:172>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1247389:172>

AVISO DE PREGÃO N° 065/2021
ERRATA:  referente a documentação exigida no Termo de referência
item 8, as empresas deverão apresentar no envelope de Habilitação
as declarações e certidões conforme está no item 6.4.1,6.4.2,6.4.3 do

edital .

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna público O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS,

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXTRAÇÃO DE CÓPIA, ENCADER-
NAÇÕES, IMPRESSÃO CORPORATIVA COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS NOVOS E DE PRIMEIRO USO, FORNECIMENTO DE
PEÇAS, SUPRIMENTOS, EXCETO PAPEL, E SERVIÇOS DE SUPORTE;
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS
EQUIPAMENTOS, DISPONIBILIZAÇÃO E INSTALAÇÃO DE SOFTWARE
DE GESTÃO E CONTABILIZAÇÃO DAS CÓPIAS E IMPRESSÕES
REALIZADAS, CONTEMPLANDO OS HARDWARES NECESSÁRIOS
PARA ESSA FUNÇÃO PARA USO DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPO VERDE.na modalidade Pregão (presencial) n°
065/2021 a se realizar no dia 27/05/2021 às 14h, na sede da Prefeitura
Municipal de Campo Verde. Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br.
Para esclarecimentos: e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone
(66) 3419-1244. Em conformidade com a legislação vigente em vigor.
Campo Verde - MT,19 de maio de 2021.

Hélida B. M. P. Hubner
Pregoeira

<END:1247389:172>
<BEGIN:1247449:172>

AVISO DE PREGÃO N° 061/2021
RETIFICADO NA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS
DE LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS, CAIXAS DE GORDURA,
TRINCHEIRAS DO ATERRO SANITÁRIO E DESOBSTRUÇÃO DE
ENCANAMENTOS ATRAVÉS DE SISTEMA HIDROJATO. na modalidade
Pregão (presencial) n° 061/2021 a se realizar no dia 02/06/2021 às 13H30,
na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada de edital
www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos: e-mail: compras@
campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244. Em conformidade com a
legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT,19 de maio de 2021.

Hélida B. M. P. Hubner
Pregoeira

<END:1247449:172>
<BEGIN:1247552:172>

REVOGAÇÃO DO PREGÃO N 029/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MÃO DE OBRAS DE COLETOR PARA
A COLETA DE LIXO URBANO NO MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE-MT.
Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, nos termos do art. 49 da Lei
8.666/93 resolve revogar O Pregão n° 029/2021, para readequações no
termo de referência, conforme oficio da secretaria de obras. Para es-
clarecimentos: e-mail compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66)
3419-1244. Em conformidade com a legislação vigente. Campo Verde -
MT, 19 de maio de 2021.

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

<END:1247552:172>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT